
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291830 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Katovice. Tato nemovitost se smíšenou konstrukcí je ideální
pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností přizpůsobení dle
vlastních představ. Dům o užitné ploše 160 m2 nabízí tři prostorné
místnosti a je situován na pozemku o rozloze 356 m2 a dispozičně
je rozložen do dvou nadzemních podlaží, které poskytují dostatek
prostoru pro rodinné bydlení. Nemovitost je v současném stavu
před rekonstrukcí a tak umožňuje budoucímu majiteli realizovat
vlastní vizi a přizpůsobit si interiér dle svých potřeb. Pokud hledáte
místo, kde můžete vytvořit domov podle svých představ v klidném
prostředí, je tato nabídka právě pro vás. Neváhejte nás kontaktovat
pro více informací nebo domluvení prohlídky. Zajistíme vhodné
financování.

ID inzerátu ESO: 4291830
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900891139
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 356 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 891139

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alena Fáberová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


